




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2024/2025

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Sejarah

5C 2 R.RB303 Selasa 

16:30-18:10

 1 Pendidikan Bahasa Inggris01055006 Ke-Muhammadiyahan

5E 2 R.RE105 Kamis 

15:40-17:20

 2 PGSD01025006 Kemuhammadiyahan

5 2 R.RB203 Selasa 

13:00-14:40

 3 PG. PAUD01035081 Kemuhammadiyahan

1A 2 R.RA301 Selasa 

09:30-11:10

 4 Pendidikan Profesi Guru010211600 Sains dalam Islam

1B 2 R.RA302 Selasa 

07:50-09:30

 5 Pendidikan Profesi Guru010211600 Sains dalam Islam

05 2 R.RA305 Jumat 

08:40-10:20

 6 Pendidikan Profesi Guru010211600 Sains dalam Islam

Jumlah :  12



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025006 - Kemuhammadiyahan

: 5E

Jadwal Kuliah R.RE105 Kamis  15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Pengantar Perkuliahan  23 AMIRULLAH

 2 Kamis

3 Okt 2024

Teologi Al-Maun  29 AMIRULLAH

 3 Kamis

10 Okt 2024

strategi menemukan keluarga dhuafa  29 AMIRULLAH

 4 Kamis

17 Okt 2024

Strategi menemukan keluarga dhuafa  29 AMIRULLAH

 5 Kamis

24 Okt 2024

Strategi fundraising  29 AMIRULLAH

 6 Kamis

31 Okt 2024

Penyaluran bantuan pemberdayaan keluarga dhuafa  26 AMIRULLAH

 7 Kamis

7 Nov 2024

Konsep Islam berkemajuan untuk Indonesia 

Berkemajuan

 29 AMIRULLAH

 8 Rabu

13 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  29 AMIRULLAH



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025006 - Kemuhammadiyahan

: 5E

Jadwal Kuliah R.RE105 Kamis  15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 

2024

Ideologi Muhammadiyah  28 AMIRULLAH

 10 Kamis

5 Des 2024

Konsep  Islam Berkemajuan  27 AMIRULLAH

 11 Kamis

12 Des 

2024

 29 AMIRULLAH

 12 Kamis

19 Des 

2024

Tiga pilar gerakan Muhammadiyah  21 AMIRULLAH

 13 Kamis

26 Des 

2024

 29 AMIRULLAH

 14 Kamis

2 Jan 2025

presentasi laporan projek pemberdayaan keluarga 

dhuafa

 28 AMIRULLAH

 15 Kamis

9 Jan 2025

Presentasi projek pemberdayaan keluarga dhuafa  29 AMIRULLAH

 16 Kamis

16 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  29 AMIRULLAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Strategi Dakwah Muhammadiyah

Peran Muhammadiyah dalam Memajukan Indonesia



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025006 - Kemuhammadiyahan

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 13 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA 11  69X V V V V V V V X X V X V X V V

 2 2201025013 ARIENDA KARENINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 5 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 6 2201025038 FAUZIAH ALDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA 13  81X V V V V X V V V V V X V V V V

 8 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2201025070 SOFIATUN NUFUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025080 RAHMAHTIAWATI MARFIYANNUR RAHMANDITA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 12 2201025087 DEA AMANDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025096 FASYA AURA RACHMAN 14  88X V V V V V V V V V V X V V V V

 14 2201025105 SATRIA WICAKSANA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 15 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 17 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 18 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025160 FADIYAH ERLANDI 14  88X V V V V V V V V V V X V V V V

 21 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025006 - Kemuhammadiyahan

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 13 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025183 WINDA DWI ROYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025200 FAIZAH FITRIANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025232 CHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025240 GITA RIZKY AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025247 AHMAD MUSAHHAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  29  29  29  29  26  29  29  28  27  29  21  29  28  29  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA  79

 2 2201025013 ARIENDA KARENINA  84 97  88 97 A 90.15

 3 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK  85 95  86 95 A 88.90

 4 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI  82 95  89 95 A 89.35

 5 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH  84 95  86 95 A 88.65

 6 2201025038 FAUZIAH ALDINI  84 97  89 97 A 90.55

 7 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA  79 96  89 99 A 89.25

 8 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH  84 96  88 95 A 89.70

 9 2201025070 SOFIATUN NUFUS  86 98  90 95 A 91.50

 10 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA  85 95  88 95 A 89.70

 11 2201025080 RAHMAHTIAWATI MARFIYANNUR RAHMANDITA  87 96  87 94 A 89.95

 12 2201025087 DEA AMANDA PUTRI  85 97  89 97 A 90.80

 13 2201025096 FASYA AURA RACHMAN  84 95  86 95 A 88.65

 14 2201025105 SATRIA WICAKSANA  85 85  80 85 A 83.00

 15 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI  85 98  90 97 A 91.45

 16 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI  79 95  88 95 A 88.20

 17 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI  86 97  88 97 A 90.65

 18 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA  80 97  90 99 A 90.15

 19 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH  82 95  89 95 A 89.35

 20 2201025160 FADIYAH ERLANDI  77 95  86 95 A 86.90

 21 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH  85 95  86 95 A 88.90

 22 2201025183 WINDA DWI ROYANI  84 95  88 95 A 89.45

 23 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES  87 95  87 95 A 89.80

 24 2201025200 FAIZAH FITRIANY  85 97  89 97 A 90.80

 25 2201025232 CHAIRUNNISA  79 96  90 95 A 89.25

 26 2201025240 GITA RIZKY AMELIA  84 95  88 95 A 89.45

 27 2201025247 AHMAD MUSAHHAL  84 95  88 95 A 89.45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH  83 98  90 95 A 90.75

 29 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA  84 80  75 80 B 79.00

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Ttd


